
M1SMDST
secretaria üwwo social e trabaiho

PREFEITURA

LUZ I AN IA
UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRABALHO

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho
Gabinete do Secretário

Portaria SMDST n.° 011, de 25 de Maio de 2023.

O Secretário Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho, do
Município de Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I - Revogar a Portaria de n° 062 de 11 de Novembro de 2021, tornando a
mesma sem efeito a partir do dia 25/05/2023.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRABALHO, aos 25 (Vinte e Cinco) dias do mês
de Maio de 2023.

Rua Coronel Antônio Carneiro, n° 338, Centro CEP: 72.800-200 - CNPJ: 17.257.474/0001-16
(61) 3906-3629/(61) 3906-3623 Email: gabsmdst@luziania.go.gov.br

Página 1 de 1


